2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2022

	№
	1838-п

	Об утверждении Календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Сланцевского муниципального района на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», муниципальной программой «Развитие культуры, спорта и молодежной политики на территории Сланцевского муниципального района» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района                      от 30.10.2019 №1708-п (с изменениями от 17.02.2021 №177-рсд, о 23.06.2021 №207-рсд, от 27.09.2021 №228-рсд, о 20.12.2021 №258-рсд, от 23.12.2021                       № 1831-п, от 11.05.2022 №684-п, от 30.08.2022 №1346-п), постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 15.03.2022 №330-п «Об утверждении Порядка включения  физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 30.03.2022 №413-п), администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Сланцевского муниципального района на 2023 год согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением  возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                             М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"